
 

 

Szanowni Zwycięzcy, 

Z ogromną radością pragniemy przekazać Państwu nasze najszczersze gratulacje z okazji zwycięstwa w 
inicjatywie, która ma na celu nagradzać najlepsze praktyki w ramach projektu "Wydział przyjazny dla 
Każdego!" w roku 2023, organizowanego przez Fundację Alpha z Lublina, przy Patronacie Honorowym PFRON.  

Wdrożone i planowane przez Państwa udogodnienia wyróżniają się spośród wielu zgłoszeń i stanowią 
inspirację dla innych. Państwa zaangażowanie i wkład w tworzenie przestrzeni równości szans i 
niedyskryminacji jest niezwykle godne uznania. Działania, wprowadzane na Państwa Wydziale, mają kluczowy 
wpływ na realizację idei tego projektu - stworzenia warunków umożliwiających KAŻDEMU człowiekowi, 
niezależnie od płci, wieku, pochodzenia czy innych trudności, pełnego uczestnictwa we wszystkich dziedzinach 
życia, na równych zasadach. 

Szczególnie doceniamy Państwa inicjatywy dotyczące wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób 
ze spektrum autyzmu. Wprowadzone rozwiązania i praktyki są dowodem na troskę i zaangażowanie w 
pokonywanie trudności związanych z codziennym studiowaniem, co przyczynia się do tworzenia bardziej 
inkludującego środowiska akademickiego. 

Z olbrzymią radością przekazujemy Państwu Certyfikat i tytuł "Wydziału przyjaznego dla Każdego" oraz 
nagrodę rzeczową – lampę antydepresyjną, jako uznanie za Państwa niezwykłe osiągnięcia. Ta nagroda nie 
tylko wyróżnia Państwa Uczelnię, ale także potwierdza Państwa oddanie i zaangażowanie w tworzenie 
środowiska, w którym KAŻDY student ma możliwość rozwijać swoje talenty i osiągać sukcesy.  

Jesteśmy przekonani, że zgłoszone przez Państwa do projektu oraz wprowadzone usprawnienia staną się 
inspiracją dla innych placówek edukacyjnych. Państwa wygrana powinna być punktem odniesienia dla 
wszystkich polskich uczelni, które dążą do zapewnienia wsparcia dostosowanego do indywidualnych potrzeb 
studentów ze spektrum autyzmu. 

Raz jeszcze serdecznie gratulujemy! Państwa determinacja i zaangażowanie przyczyniają się do tworzenia 
lepszego, bardziej przyjaznego i równego świata dla KAŻDEGO! Mamy nadzieję, że Państwa sukces będzie 
inspiracją dla innych, aby podejmowali podobne działania. 

 

Z wyrazami uznania i podziękowania, 

dr hab. Anna Prokopiak, Prezes Fundacji Alpha,  

 

wraz z pozostałymi członkami Kapituły konkursu "Wydział przyjazny dla Każdego!" w roku 2023 

Krzysztof Michałkiewicz, Prezes PFRON, w latach 2019-2023 

Monika Richardson, Właścicielka Richardsonschool, dziennikarka, konferansjerka, szkoleniowiec,  

lek. med. Piotr Olszak,  

Filip Mazur, Partner Fundacji Alpha. 


